
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS GOIÂNIA OESTE

CIRCULAR 12/2021 - CP-GOIOEST/IFG, DE 14 DE JUNHO DE 2021

Goiânia, 14 de junho de 2021.

O Diretor-Geral do Câmpus Goiânia Oeste do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de

Goiás - IFG, nomeado pela Portaria n.º 1.449, de 10 de julho de 2019, publicada no Diário Oficial da União em 15

de julho de 2019, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

I - Designar os(as) servidores(as) e estudantes relacionados(as) abaixo para comporem a Comissão

Organizadora do IFESTEJO/2021, do Câmpus Goiânia Oeste do IFG.

 

Servidor(a) Cargo/Setor/Curso SIAPE

Aline de Moraes Rocha Técnico em Assuntos Educacionais / OES-GPPGE 2150324

Bruna Mangabeira Ferreira de Medeiros Assistente em Administração / OES-GPPGE 2258437

Bruno Fiorese Fernandes Técnico em Audiovisual / OES-GPPGE 1599306

Charlise Fortunato Pedroso Prof. EBTT / OES-GPPGE 2368343

Clarice Gomes das Neves Assistente Social / OES-CAE 1790494

Eliene Lacerda Pereira Prof. EBTT / OES-DAA 1797335

Ingrid Aline de Jesus Goncalves Prof. EBTT / OES-CIEE 1943365

Murilo de Camargo Wascheck Prof. EBTT / OES-DAA 1767569

Stephanie Silva Justino Jornalista / OES-CCS 2158406

Graziela Aparecida de Abreu Discente / Licenciatura em Pedagogia 20202130010357

Maria Tereza Fleury Serbeto Discente / Técnico Integrado em Análises Clínicas 20191130040257

Siymon Bispo dos Santos Discente / Técnico Integrado em Análises Clínicas 20191130040117

Thays Santos Discente / Técnico Integrado em Enfermagem 20191130020108

(assinado eletronicamente)




	Documento assinado eletronicamente por:

